
P Ř I H L Á Š K A    J E Z D C E 

 

WESTERNOVÉ HOBBY ZÁVODY DOLNÍ PŘÍM 

30.9.2017 

 

Přihláška i poplatky slouží pro 1 dvojici jezdec + kůň. Přihlašujete-li se s více koňmi, před vyplněním si tiskopis 

přihlášky okopírujte. Vámi vyplněné údaje budou použity jako podklady pro komentátory, pište prosím čitelně. 

Nečitelná a nedostatečně vyplněná přihláška nebude brána v potaz. Děkujeme. 

JEZDEC  

Příjmení: Jméno: Datum narození: 

Bydliště: E-mail: Telefon:  

Stáj:  

KŮŇ  

Jméno:  Rok narození: 

Plemeno:  Pohlaví:  Barva: 

Původ (po matce):                  Původ (po otci): 

Majitel:                      

 

Na základě propozic se přihlašuji do těchto disciplín - upřesněte kategorii (mládež/dospělý). Jeden kůň může 
startovat v disciplíně vícekrát s jiným jezdcem (kromě western pleasure). V disciplínách western pleasure, 
western horsemanship a trail v kategorii mládež nebude cval. Jezdec mladší 18 let se může přihlásit do 
kategorie dospělý.  
 

Název disciplíny  Kategorie 

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

  

 

Počet disciplín:                        Startovné:               Kancelářský poplatek:                         Celkem k zaplacení: 

 
Jsem si vědom(a), že startuji na vlastní nebezpečí a pořadatelé neodpovídají za riziko případné újmy na zdraví 
či majetku. 
 

 

V………………………………..dne………………………….. Podpis 


